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Vi lever i en omvälvande tid. Något som kan vara jobbigt, men samtidigt kan öppna upp för nya 

möjligheter. Reglab Future-Making Academy är en studiecirkel där vi skapar nya kartor att 

navigera efter och nya sätt att samtala kring och förhålla oss till världen och samhället. 

Tillsammans, praktiker och forskare, använder vi litteratur och läsning som redskap för reflektion 

och för att förbereda oss för mer genomgripande existentiella förändringar. Vi får verktyg för det 

skavande samtalet. Verktyg och kunskap som underlättar för dig att ta ett helhetsgrepp kring din 

fråga inom regional utveckling.  Reglab Future-Making Academy arrangeras av Malmö universitets 

Forskningscentrum för Samskapande Framtider och Mötesplats Social Innovation i samarbete med 

författaren Pernilla Glaser och Reglab.  

 

 

Fundament i vårt samhälle som vi trott varit stabila har börjat röra på sig. Förändringar ute i världen 

och lokalt får konsekvenser för oss som människor men också i vårt uppdrag som tjänstepersoner. 

Behov och förutsättningar kan förändras och göra att politiska löften blir omsprungna. Målkonflikter 

som kräver aktiv hantering kan uppstå kring känsliga frågor. Insatser kan gå från angelägna till 

oviktiga under en kort tid. Vad gör vi när vi har en känsla av att sila mygg och svälja kameler för att 

verkligheten har förändrats? Hur genomför vi viktiga samtal kring nuläge och möjliga framtider utan 

att uppfattas som politiska? 

 

Reglab Future-Making Academy är en studiecirkel för kunskapsutveckling och erfarenhetsdelning 

kring vår förmåga att samtala och reflektera över komplexitet, demokrati och kunskapande. Som 

medmänniskor men också på tvärs över våra professioner, mellan forskare och praktiker. Exempel på 

teman och frågeställningar är; Vad är ett bra och ärligt samtal och vad gör vi när språket inte räcker 

till? Vem har tolkningsföreträde och vilka utrymmen för samtal har vi idag eller behöver vi utveckla 

mellan olika tjänstepersoner och mellan tjänstepersoner och politiker? Vad pratar vi för mycket och 

för lite om?  

 

Cirkeln vänder sig brett, men särskilt till dig som vill utveckla dina förmågor att hantera komplexa 

frågor tillsammans med andra. Vi tror att cirkeln är värdefull både för chefer och medarbetare. Att ha 

rollen som samordnare eller processledare inom regional utveckling handlar ofta om att förstå och 

förmedla en helhetssyn och att förstå olika intressenters olika ingångar. Det handlar också om att 

hitta och synliggöra skaven eller målkonflikterna för att kunna hitta en bra väg framåt. I 

förlängningen ett sätt för politiker och andra att i sina roller göra avvägda och medvetna beslut. 

 

Om du är intresserad av att vara med vill vi att du ska ha möjlighet att delta vid samtliga tre tillfällen 

och ha tid att läsa inför träffarna. När du har anmält dig får du tillgång till litteratur via oss.  Texterna 

kan vara på engelska. Vi kommer att introducera olika teman genom texter inför varje träff. Teman 

för de senare träffarna har du som deltagare möjlighet att påverka. Texterna väljs ut av forskare och 

processledare i samverkan.  

 

 



 

Exempel på läsning är 

• Imagination A Manifesto Benjamin Ruha 

• Joined Up Thinking: the science of Collective Intelligence and its power to Change Our Lives, 

Critchlow Hanna 

• Sörj inte, organisera er! Silvia Kakembo 

• Trust Building on the Cultural Commons Gielen Pascal 

• The last Human job -The work of connecting in a disconnected world Pugh Allison 

• Det vi inte kan råda över Hartmur Rosa 

• After Method Law John 

 

Process- och samtalsledare är Pernilla Glaser, författare, processledare, terapeut och coach med 

erfarenhet av att arbeta i gränssnittet mellan forskning och civilsamhälle. Per-Anders Hillgren är 

samordnande forskare och deltar under hela cirkeln. Per-Anders är professor i interaktionsdesign och 

har ett intresse av hur vi kan öka vår förmåga att föreställa oss alternativa, hållbara och inkluderande 

framtider samt hur vi kan demokratisera förändringsprocesser. Ytterligare forskare vid Centrum för 

samskapande framtider på Malmö Universitet som kommer att delta är Michael Strange och Tina 

Askanius. Christel Gustafsson är Reglabs processledare för cirkeln.  

 

Vi hoppas att du vill vara med! Anmäl dig på Reglabs webb senast den 1 oktober 

Anmälan sker till alla tre tillfällena samtidigt.  

Kostnad: 1000 kr 

 

Tid och Plats 

14 oktober (digital träff), kl. 9.00-12.30, digitalt  

18 november (fysisk träff), kl. 10.00-16.00, frukostfika från kl. 9.30, Stockholm, återkommer om lokal 

16 december (digital träff), kl. 9.00-12.30, digitalt  

 

 

 

Välkommen! 

 

https://www.reglab.se/aktiviteter/regionerna-knyter-samman/

